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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1126.0

 2771.0

 0222.0

 0083.0

 1284.0

 3461.0

 1237.0

UNIÃO C. EIRENSE

A.D.C.R.DE PEREIRA

CA MIRANDENSE

ASS.DESP. POIARES

AD NOGUEIRENSE (COIMBRA)

A.C.D.VINHA RAINHA

C.OPER.JARDIM ALVA

829352

703593

703593

771315

8928711

8928711

8928711

1041319

1074859

1074859

11606396

11606396

1080137

34610

8711910

8711910

JOAO PEDRO LOPES MARQUES

RUI MANUEL RODRIGUES OLIVEIRA SANTOS

RUI MANUEL RODRIGUES OLIVEIRA SANTOS

RUI MIGUEL MONTEIRO SILVA

FERNANDO JOSE FERREIRA GONCALVES

FERNANDO JOSE FERREIRA GONCALVES

FERNANDO JOSE FERREIRA GONCALVES

JOAO DAVID FRANCA SANTOS

RODRIGO DINIS PEREIRA CARVALHO

RODRIGO DINIS PEREIRA CARVALHO

RUI MIGUEL CARVALHO JESUS

RUI MIGUEL CARVALHO JESUS

FRANCISCO MIGUEL CORREIA FERREIRA

ASSOC.CULT.DESPORTIVA SOLIDARIEDADE VINHA
RAINHA

ANTONIO MARIO BAETAS M SILVA MARTINS

ANTONIO MARIO BAETAS M SILVA MARTINS

J

J

J

J

D

D

D

J

J

J

D

D

J

C

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

     15

      1

      1

     15

      1

   100.00

      1

     15

      1

     20

    20.00

      2

    25.00

     20

    20.00

127.2.A

110.1

110.1

127.2.A

98

98

98

127.2.A

116

116

101+91.4

101+91.4

124.2

87.1+91

101+91.4

101+91.4

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 04/05/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

32MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

110.0.218.0 UNIÃO DESP. TOCHA v UNIÃO C. EIRENSE (30/04/2017) » CD HONRA-

110.0.221.0 A.D.C.R.DE PEREIRA v A.C.D.VINHA RAINHA (30/04/2017) » CD HONRA-

111.0.178.0 C.A.MIRANDENSE v ASS. E. R. DE GOIS (29/04/2017) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-SÉRIE ÚNICA

123.4.33.0 ESPERANÇA ATL. C. v ASS.DESP. POIARES (29/04/2017) » FASE FINAL JUNIORES F11-TAÇA

INTERCALAR

124.3.45.0 A.C.D.VINHA RAINHA v NOGUEIRENSE(COI (30/04/2017) » FASE FINAL JUVENIS F11-APURAMENTO

CAMPEAO

124.3.47.0 C.OPER.JARDIM ALVA v TOURIZENSE (30/04/2017) » FASE FINAL JUVENIS F11-APURAMENTO CAMPEAO

01/05/2017

31/05/2017

01/05/2017

01/05/2017

31/05/2017

01/05/2017

30/04/2017

30/05/2017

30/04/2017

30/04/2017

01/05/2017

01/05/2017
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 5736.0

 0350.0

 1170.0

 1148.0

 0029.0

 0519.0

 1126.0

 0909.0

 2603.0

CLUBE UNIÃO 1919

CF MARIALVAS

UNIÃO FUT.CLUBE

UDR CERNACHE

ACAD. COIMBRA / SF

FC OLI HOSPITAL

UNIÃO C. EIRENSE

REAL C. BRASFEMES

CDR PENELENSE

10995267

10995267

03500

1114102

961023

1074462

1007812

1042776

916138

948428

09090

921124

JOSE VITOR GUERRA RODRIGUES

JOSE VITOR GUERRA RODRIGUES

CLUBE FUTEBOL OS MARIALVAS

PEDRO AFONSO MARTINS ASSUNCAO

SAMUEL ALEXANDRE ALVES BOGALHO

NUNO GUILHERME BAPTISTA NUNES

ALBANO JOSE OLIVEIRA FERRAO

MANUEL PIMENTEL SANTOS

XAVIER CARVALHO CORTESAO

JOAO ANDRE CORTESAO PANCAS

REAL CLUBE BRASFEMES

TOME FILIPE SIMOES BRASIO

D

D

C

J

J

J

J

J

J

J

C

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

     15

    20.00

    25.00

      2

      2

      3

      1

      2

      3

      3

    20.00

      3

101+91.4

101+91.4

87.1+91

124.2

124.1

123.1

110.1

124.2

120.1

123.1

90+91.4

120.1

124.3.48.0 ASS. NAVAL 1.MAIO v UNIÃO 1919 (30/04/2017) » FASE FINAL JUVENIS F11-APURAMENTO CAMPEAO

124.4.42.0 C.FUT.OS MARIALVAS v CR PRAIA LEIROSA (23/04/2017) » FASE FINAL JUVENIS F11-TAÇA

INTERCALAR

124.4.46.0 UNIÃO FUT.CLUBE v C.D.PEDRULHENSE (30/04/2017) » FASE FINAL JUVENIS F11-TAÇA INTERCALAR

124.4.48.0 GIN.FIGUEIRENSE v U.DESP.R. CERNACHE (30/04/2017) » FASE FINAL JUVENIS F11-TAÇA

INTERCALAR

125.7.79.0 FC OLI.HOSPITAL v ACAD.COIMBRA (30/04/2017) » FASE FINAL INICIADOS F11-TAÇA INTERCALAR

125.7.84.0 VIGOR DA MOCIDADE v UNIÃO C. EIRENSE (30/04/2017) » FASE FINAL INICIADOS F11-TAÇA

INTERCALAR

133.5.47.0 C.D.R.PENELENSE v REAL C. BRASFEMES (29/04/2017) » TAÇA ENCERR. JUNIOR F11-TAÇA

ENCERRAMENTO

01/05/2017

01/05/2017

01/05/2017

01/05/2017

01/05/2017

01/05/2017

30/04/2017

30/04/2017

30/04/2017
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0464.0

 2603.0

 2365.0

 2768.0

 1974.0

 0097.0

 0755.0

 1148.0

FEBRES SPORT CLUB

CDR PENELENSE

ASS. E. R. DE GOIS

CA GANDARAS RC S

UNIÃO REC CADIMA

ASS.DESP. SOUSELAS

GD TABUENSE

UDR CERNACHE

939754

939754

1008652

1024522

1024522

27680

19740

19740

959025

07550

11480

GONCALO LOPES JESUS

GONCALO LOPES JESUS

EDUARDO MIGUEL MATIAS FERNANDES

RODRIGO MIGUEL SIMOES CARVALHO

RODRIGO MIGUEL SIMOES CARVALHO

CLUBE ACADEMICO GANDARAS RECREATIVO
CULTURAL SOCIAL

UNIAO RECREATIVA CADIMA

UNIAO RECREATIVA CADIMA

ANDRE MIGUEL MORAIS SALGADO

GRUPO DESPORTIVO TABUENSE

UNIAO DESPORTIVA RECREATIVA CERNACHE

J

J

J

J

J

C

C

C

J

C

C

DIAS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

DERROTA 4/0

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

     15

      1

      4

     15

      1

    30.00

    75.00

      3

    30.00

    20.00

116

116

123.1

110.1

110.1

156+91.4

75+32

75+32

120.1

156+91.4

85.1+91

133.5.48.0 ASS. E. R. DE GOIS v FEBRES SPORT CLUB (29/04/2017) » TAÇA ENCERR. JUNIOR F11-TAÇA

ENCERRAMENTO

133.5.53.0 FEBRES SPORT CLUB v C.D.R.PENELENSE (01/05/2017) » TAÇA ENCERR. JUNIOR F11-TAÇA

ENCERRAMENTO

133.5.54.0 C.A.GANDARAS R.C. v ASS. E. R. DE GOIS (01/05/2017) » TAÇA ENCERR. JUNIOR F11-TAÇA

ENCERRAMENTO

133.5.55.0 UNIÃO REC.CADIMA v C.FUT.OS MARIALVAS (01/05/2017) » TAÇA ENCERR. JUNIOR F11-TAÇA

ENCERRAMENTO

134.8.45.0 ASS.DESP. SOUSELAS v ASS.RECR. CASAENSE (30/04/2017) » TAÇA ENCERR. JUVENIS F11-TORNEIO

ENCERRAM.

135.9.82.0 G.DESPORT.TABUENSE v REAL C. BRASFEMES (30/04/2017) » TAÇA ENCER. INICIADOS F11-SERIE

UNICA

135.9.84.0 A.C.D.VINHA RAINHA v U.DESP.R. CERNACHE (30/04/2017) » TAÇA ENCER. INICIADOS F11-SERIE

UNICA

30/05/2017

30/04/2017

02/05/2017

01/06/2017

02/05/2017

01/05/2017
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FUTEBOL 11

FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

CASTIGOS APLICADOS

 1126.0

 1148.0

 0142.0

 1252.0

UNIÃO C. EIRENSE

UDR CERNACHE

ATL.C.MONTEMORENSE

JUV. D. R. ARZILA

7025208

7025208

10362483

10362483

01420

12721799

12721799

JOSE PEDRO MARQUES SANTOS

JOSE PEDRO MARQUES SANTOS

MARIO LUIS SIMAO MATIAS

MARIO LUIS SIMAO MATIAS

ATLETICO CLUBE MONTEMORENSE

ANDRE FILIPE ROSEIRO PIMENTEL

ANDRE FILIPE ROSEIRO PIMENTEL

D

D

D

D

C

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

     15

    20.00

      1

    50.00

    20.00

     20

    20.00

101+91.4

101+91.4

98+91.4

98+91.4

85.1+91

101+91.4

101+91.4

O Conselho de Disciplina

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 04/05/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

32MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

215.5.2.0 UNIÃO C. EIRENSE v ASS. NAVAL 1.MAIO (01/05/2017) » TAÇA AFC INIC.F11-5ª ELIMINATORIA

700.9.5.0 U.DESP.R. CERNACHE v A.ACADEMICA C. / O.A.F. (01/05/2017) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-3ª FASE

701.10.30.0 ATL.C.MONTEMORENSE v ANÇA FUTEBOL CLUBE (29/04/2017) » BENJAMINS FUTEBOL 7-SERIE "D"

731.11.24.0 C.D.PEDRULHENSE "A" v JUV. D. R. ARZILA (29/04/2017) » TAÇA ENCERR. ESC. F7-SERIE "B"

02/05/2017

02/05/2017

30/04/2017
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 2772.0

 3873.0

 2645.0

 2767.0

G.DESP.DAS ALMAS

CR INST ALHADENSE

CF SANTA CLARA

C.DOMUS NOSTRA

616517

673434

673434

11491743

11491743

11719101

11719101

831323

1006424

1104195

MIKAEL LOURENCO SANTOS

FABIO JOSE NEVES SARAIVA

FABIO JOSE NEVES SARAIVA

RICARDO MANUEL ALVES DIAS

RICARDO MANUEL ALVES DIAS

JOAO MIGUEL CRUZ ALEGRE PARREIRAL

JOAO MIGUEL CRUZ ALEGRE PARREIRAL

FABIO MICAEL TORRES MARTINS

BRUNO MIGUEL LINO CORREIA

DIOGO HENRIQUE PEDREIRO AFONSO

J

J

J

D

D

D

D

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MESES DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

     15

      1

     30

    50.00

      2

   150.00

      1

      2

      3

127.2.A

116

116

101

101

98

98

127.2.A

124.2

120.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 04/05/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

32MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

511.4.2.0 G.DESP.DAS ALMAS v CR INST ALHADENSE (29/04/2017) » AP.CAMPEÃO HONRA MASC.-PLAY-OFF 1/4

FIN.2

511.4.3.0 CR INST ALHADENSE v G.DESP.DAS ALMAS (30/04/2017) » AP.CAMPEÃO HONRA MASC.-PLAY-OFF 1/4

FIN.2

513.6.7.0 C.FUT.SANTA CLARA v C.DOMUS NOSTRA (28/04/2017) » TAÇA DIST. JUNIOR FUTSAL-GRUPO B

515.8.6.0 G.D.C.S.M. CORTIÇA v C.DOMUS NOSTRA (29/04/2017) » TAÇA INICIADOS FUTSAL-GRUPO C

30/04/2017

30/05/2017

30/04/2017

30/04/2017

30/04/2017

01/05/2017

29/04/2017

30/04/2017


